
 
UCHWAŁA  NR XIII/119/08 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 
z dnia 29 kwietnia 2008 r. 

 
w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami 
lub wychowankami albo na ich rzecz, dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska  

kierownicze 
 
 
 Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.1))  
Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, obniża się ty-
godniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuń-
czych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, określony 
w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, o liczbę godzin zajęć stanowiącą różnicę między 
obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć, a wymiarem zajęć określonym w 
poniższej tabeli: 
 

Lp. Nazwa szkoły (zespołu szkół) Stanowisko 
Kierownicze 

Tygodniowy 
obowiązkowy 
wymiar zajęć 

1. Zespół Szkół Publicznych w Golczewie Dyrektor 3 
  Wicedyrektor 7 

2. Szkoła Podstawowa w Wysokiej Kamień-
skiej 

Dyrektor 7 

 
 

§ 2. Burmistrz Golczewa, w ramach posiadanych środków finansowych, może  
w uzasadnionych przypadkach zwolnić dyrektora szkoły (zespołu szkół) od obowiązku realiza-
cji tygodniowego wymiaru godzin określonego w ustawie, o której mowa w § 1, jeżeli warunki 
funkcjonowania szkoły (zespołu szkół) powodują znaczne zwiększenie zadań dyrektora. 
 

§ 3. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Golczewo, Burmistrz Golczewa może przydzielić godziny ponadwymiarowe  
w wymiarze nieprzekraczającym 6 godzin tygodniowo, chyba że z planów nauczania przedmio-
tów wynika potrzeba przydzielenia większej liczby godzin. 
 

§ 4. Wymiar godzin ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących 
stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym że 
obowiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu,  
w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

 
 
 
 

                                                 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, 

poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, 
Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821. 



 
§ 5. Traci moc uchwała nr XVI/96/04 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 14 maja 2004 r. 

w sprawie godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 r. 
 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
     Mieczysław  Perużyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


